
フリガナ

フリガナ

団体名・
会社名等

代表者氏名

TEL
FAX

携帯 TEL

住所

E-mail

催事内容

催事名称

利用日時

利用者区分

飲食の予定
利用予定者数

駐車場利用台数

支払方法

申
込
者

催
事
内
容

〒

□ 前納付   □ 当日現金   □ 領収書の名称が異なる場合 (                                        )

　　　　　年　　　　　月　　　　　日  (         )

開始時刻　　　　　時から　　　　　終了時刻　　　　　時まで　　(        　 時間 )

□ 一般団体   □ 一般個人   □ 社員紹介   □ 取引先   □ その他 (                 )

□ あり　　　　   □ なし

台
名

大人　　　　名
子供　　　　名

バーベキューセット

携帯用スリッパ (子供用 )

携帯用スリッパ

お飲物 (500ml ペットボトル )

クローク用ハンガーおよびラック

コピーサービス (白黒 )A3まで

クローク札 (50 組 )

コピーサービス (カラー )B4まで

司会台 (マイクなし )

プロジェクター

ステージ

スクリーン (天井吊り下げ型 )

扇型机

ホワイトボード

椅子

司会台 (マイク付き )

長机

長机 (幕板付き )

¥1000/1 セット

¥50/1 足

¥50/1 足

¥100/1 本

¥300/1 セット

¥10/1 枚

¥100/1 セット

¥50/1 枚

¥200/1 台

¥1000/1 セット

¥1000/1 台

¥500/1 幕

¥100/1 台

¥100/1 台

¥50/1 脚

¥500/1 台

¥100/1 台

¥100/1 台

1

1

1

1

2

2

1

4

2

136

1

35

4

備 品 名 料 金 総数 申込数 小計 備 考

詳細はお問い合わせ下さい。

申込数のお買い上げになります。

ハンガー 24本

ご利用の際は弊社社員にお申し付け
ください。
※A3カラー：¥80/1 枚

D550×W600×H900

EPSON EB-435W

D450×H700

面板 900×1800

D500×W380×H1100

D450×W1800×H700

　　〃

会議室 1

ラウンジ・ウッドデッキ (休日のみ )

会議室 2

茶室

大会議室  (1) 全面使用

　　　　  (2) 分割使用

24㎡

55+64 ㎡

24㎡

4畳半

120㎡

56㎡

8

40

9

120

60

施 設 名 面 積 最大定員 1時間料金
(a)

¥500

¥1,000

¥500

¥500

¥2,000

¥1,000

区 分 ご利用時間計
(b)

ご利用金額
(a)×(b)

駐車場 　　　　　　　　              　台    ×　(¥250/1 台 ) 小計　　　　　　　　　　円

合　　　計                                                                  円　( 税別 )

沼津レンタルスペース 利用申込書 申込日 :             　年　　　月　　　日

＊お客さまからお預かりした個人情報は、弊社からのご連絡やご質問に対する回答として利用いたします。
＊ご利用目的、内容等によっては、お断りする場合もございますのでご了承下さい。


